Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.12.2012 г. № 3721-п/1
Об утверждении
базовой ставки арендной платы
за муниципальные нежилые помещения (здания)

на 2013 год

В соответствии с постановлением Тольяттинской городской Думы
от 06.06.2002 г. № 456 «О Методике по определению размера арендной платы за муниципальные нежилые помещения (здания)», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить базовую ставку арендной платы за 1 кв.м арендуемой площади муниципальных нежилых помещений (зданий) в размере
655 (Шестьсот пятьдесят пять) рублей в год.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2013 г.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Харитонова С.В.
Мэр                                                                                                        С.И.Андреев